



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor životního prostředí a dopravy

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel. 271 071 611, fax 271 071 632

Dle rozdělovníku

Č. j.:

MCP20 001628/2020/OŽPD/Bid

Sp. zn.:

SZ MCP20 001604/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Věra Bidlová

vera_bidlova@pocernice.cz; 720 449 122

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

20. 1. 2020

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre

K vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji, že stávajícím nájemcem honitbv Horní Počernice není v současné době myslivecké sdružení ale fyzická osoba pan Radek Hertl, kterého na základě plné moci zastupuje ing. Miroslav Vokřínek,

kontakt:

S pozdravem

Věra Bidlová
vedoucí odboru životního prostředí a dopravy

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. Ing. Vlastimil Nevrkla, jednatel Ekoplant, s.r.o., Francouzská 231/12, 120 00 Praha 2, IDDS ndirs93
2. spis

Bank. spojení: KB a.s.
IČO: 00240192
Datová schránka: seibq29

č. ú.: 43-6962650247/0100
DIČ: CZ00240192
Telefon: 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093